
Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

RESULTADOS Entrenamientos 16 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  AL  1º  4  3  2'01.669 53.260
2 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  AL  2º  3  2  2'02.572  0"903  0"903 52.867
3 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º  4  4  2'05.006  3"337  2"434 51.838
4 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  AL  3º  3  2  2'05.893  4"224  0"887 51.473
5 60  TRIGO FERNANDEZ, ALONSO  113995  OTRAS COMUNIDADES  OC  2º  3  3  2'06.601  4"932  0"708 51.185
6 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  AL  4º  4  2  2'18.437  16"768  11"836 46.809
7 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  AL  5º  3  3  2'19.472  17"803  1"035 46.461
8 18  SANZ EXPOSITO, CARLOS  215712  VILLAREJO  AL  6º  3  3  2'23.559  21"890  4"087 45.139
9 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  AL  7º  3  3  2'28.975  27"306  5"416 43.498
10 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  AL  8º  3  2  2'31.562  29"893  2"587 42.755
11 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  AL  9º  3  3  2'31.624  29"955  0"062 42.738
12 66  IGLESIAS MARTIN, IVAN  216356  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º  3  2  2'37.490  35"821  5"866 41.146
13 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  AL  11º  2  2  3'37.888  1'36"219  1'00"398 29.741

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 10:28 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 14 18 19 23 30 47 50 55 59 60 66 77 89
1ª 10:15'44.845 10:14'32.328 10:14'17.943 10:14'31.167 10:14'41.836 10:14'23.105 10:16'13.971 10:14'25.149 10:14'16.796 10:16'17.226 10:15'03.438 10:15'54.594 10:14'38.907
2ª  2'02.572  2'50.525  2'08.340  2'07.005  2'31.562  2'22.307  3'37.888  2'50.726  2'18.437  2'08.028  2'37.490  2'05.893  2'33.239
3ª  2'04.520  2'23.559  2'01.669  2'09.039  2'34.797  2'19.472  2'28.975  2'22.205  2'06.601  2'50.315  2'06.210  2'31.624
4ª  2'04.753  2'05.006  2'18.837

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  AL  1º 8 15'53.523 54.367  3  1'56.035 55.846 25
2 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  AL  2º 8 16'05.776 53.678  12"253  4  1'56.800 55.480 22
3 60  TRIGO FERNANDEZ, ALONSO  113995  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º 8 16'11.162 53.380  17"639  3  1'57.004 55.383 20
4 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  AL  3º 8 16'11.546 53.359  18"023  8  1'55.675 56.020 18
5 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  OC  2º 8 16'13.221 53.267  19"698  6  1'56.103 55.813 16
6 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  AL  4º 7 15'57.485 47.375  1 Vta.   4  2'12.814 48.791 15
7 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  AL  5º 7 16'10.714 46.729  1 Vta.   7  2'07.928 50.654 14
8 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  AL  6º 7 16'17.307 46.414  1 Vta.   7  2'12.003 49.090 13
9 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  AL  7º 7 16'24.716 46.065  1 Vta.   5  2'12.614 48.864 12

10 18  SANZ EXPOSITO, CARLOS  215712  VILLAREJO  AL  8º 7 16'25.389 46.033  1 Vta.   6  2'15.086 47.970 11
11 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  AL  9º 7 16'48.377 44.984  1 Vta.   4  2'17.205 47.229 10
12 66  IGLESIAS MARTIN, IVAN  216356  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 7 18'06.049 41.767  1 Vta.   6  2'24.031 44.991 9
13 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  AL  11º 6 16'03.143 40.368  2 Vta.   2  2'30.264 43.125 8

Vuelta mas rapida  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO en  1'55.675 a 056.020 Km/h.

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 12:01 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 14 18 19 23 30 47 50 55 59 60 66 77 89
1ª  2'12.970  2'40.318  2'14.930  2'16.150  2'41.797  2'30.371  3'04.093  2'35.723  2'56.659  2'18.394  2'46.704  2'17.506  2'37.292
2ª  1'57.887  2'19.640  1'57.688  1'57.055  2'19.411  2'12.859  2'30.264  2'32.323  2'14.712  1'58.282  2'26.109  1'58.328  2'21.254
3ª  1'56.035  2'19.562  1'59.212  1'56.364  2'19.473  2'14.206  2'30.653  2'14.493  2'12.563  1'57.004  2'26.334  1'56.927  2'19.053
4ª  1'56.586  2'18.671  1'56.800  1'57.100  2'12.992  2'12.814  2'35.376  2'12.879  2'15.544  1'57.285  2'45.251  1'57.289  2'17.205
5ª  1'57.486  2'16.428  2'00.894  1'57.293  2'12.614  2'13.787  2'49.449  2'15.823  2'14.135  1'59.174  2'25.963  1'57.495  2'21.091
6ª  1'56.736  2'15.086  1'57.084  1'56.103  2'20.793  2'14.924  2'33.308  2'14.063  2'09.173  1'58.696  2'24.031  2'11.614  2'24.915
7ª  1'56.631  2'15.684  1'59.184  2'16.054  2'17.636  2'18.524  2'12.003  2'07.928  1'58.634  2'51.657  1'56.712  2'27.567
8ª  1'59.192  1'59.984  1'57.102  2'03.693  1'55.675

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª
 1º 19 14 14 14 14 14 14 14 14

Tiempo  0"000         

 2º 14 19 19 23 23 23 23 19 19
Dif. 1º  0"903 1.960 1.761 2.677 3.191 2.998 2.365 11.461 12.253

 3º 23 23 23 19 19 77 19 60 60
Dif. 1º  3"337 3.180 2.348 4.938 5.152 6.581 8.908 13.138 17.639

 4º 77 77 77 77 77 19 60 77 77
Dif. 1º  4"224 4.536 4.977 5.869 6.572 8.560 11.135 21.540 18.023

 5º 60 60 60 60 60 60 77 23 23
Dif. 1º  4"932 5.424 5.819 6.788 7.487 9.175 21.459 21.788 19.698

 6º 59 47 47 47 47 47 47 47
Dif. 1º  16"768 17.401 32.373 50.544  1'06.772  1'23.073  1'41.261  1 vta.

 7º 47 55 89 89 30 30 59 59
Dif. 1º  17"803 22.753 47.689  1'10.707  1'30.195  1'45.323  1 vta.  1 vta.

 8º 18 89 18 18 89 55 55 55
Dif. 1º  21"890 24.322 49.101  1'12.628  1'31.326  1'50.277  1 vta.  1 vta.

 9º 55 18 30 30 55 59 30 30
Dif. 1º  27"306 27.348 50.351  1'13.789  1'31.940  1'52.649  1 vta.  1 vta.

 10º 30 30 55 55 18 18 18 18
Dif. 1º  29"893 28.827 57.189  1'15.647  1'34.713  1'53.655  1 vta.  1 vta.

 11º 89 66 59 59 59 89 89 89
Dif. 1º  29"955 33.734  1'00.514  1'17.042  1'36.000  1'54.931  1 vta.  1 vta.

 12º 66 59 66 66 66 66 66 66
Dif. 1º  35"821 43.689  1'01.956  1'32.255  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 50 50 50 50 50 50 50
Dif. 1º  1'36"219 51.123  1'23.500  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  AL  1º 8 15'55.864 54.234  7  1'56.406 55.668 25
2 60  TRIGO FERNANDEZ, ALONSO  113995  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º 8 15'57.926 54.117  2"062  6  1'56.548 55.600 22
3 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  AL  2º 8 16'00.305 53.983  4"441  6  1'56.782 55.489 20
4 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  AL  3º 8 17'00.914 50.779  1'05"050  3  1'54.437 56.626 18
5 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  AL  4º 8 18'05.272 47.767  2'09"408  4  2'10.083 49.815 16
6 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  AL  5º 8 18'08.048 47.645  2'12"184  7  2'10.472 49.666 15
7 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  AL  6º 7 16'02.615 47.122  1 Vta.   7  2'09.838 49.909 14
8 18  SANZ EXPOSITO, CARLOS  215712  VILLAREJO  AL  7º 7 16'05.621 46.975  1 Vta.   7  2'13.694 48.469 13
9 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  AL  8º 7 17'06.093 44.207  1 Vta.   3  2'21.743 45.717 12

10 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  AL  9º 7 17'40.641 42.767  1 Vta.   2  2'19.649 46.403 11
11 66  IGLESIAS MARTIN, IVAN  216356  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 7 18'03.525 41.864  1 Vta.   7  2'25.411 44.564 10
12 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  AL  11º 3 07'09.766 45.234  5 Vta.   3  2'13.432 48.565 9

Vuelta mas rapida  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS en  1'54.437 a 056.626 Km/h.

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 14:03 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 14 18 19 30 47 50 55 59 60 66 77 89
1ª  2'08.783  2'37.810  2'15.302  2'33.866  2'45.523  2'51.394  2'37.244  2'54.617  2'16.011  3'07.266  2'11.150  2'41.424
2ª  1'56.173  2'15.551  1'57.552  2'16.470  2'11.861  2'19.649  2'19.090  2'12.935  1'57.584  2'31.482  1'57.790  2'23.293
3ª  1'54.437  2'14.865  1'57.820  2'14.402  2'10.120  2'35.171  2'13.432  2'10.517  1'57.624  2'29.817  2'00.999  2'21.743
4ª  1'55.699  2'14.793  1'58.445  2'14.497  2'10.083  2'28.575  2'11.685  1'58.363  2'32.666  1'58.761  2'27.469
5ª  1'56.790  2'14.716  1'57.329  2'13.057  2'11.655  2'29.191  2'10.881  1'57.687  2'28.715  1'56.890  2'24.142
6ª  1'55.789  2'14.192  1'56.782  2'12.652  2'12.376  2'26.146  2'12.142  1'56.548  2'28.168  1'56.728  2'23.654
7ª  2'11.602  2'13.694  1'57.307  2'10.472  2'12.082  2'30.515  2'09.838  1'57.119  2'25.411  1'56.406  2'24.368
8ª  3'01.641  1'59.768  2'12.632  2'11.572  1'56.990  1'57.140

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª
 1º 19 14 14 14 14 14 14 77 77

Tiempo  0"000         

 2º 14 77 77 77 77 77 77 14 60
Dif. 1º  0"903 2.367 3.984 10.546 13.608 13.708 14.647 0.549 2.062

 3º 23 19 19 19 19 19 19 19 19
Dif. 1º  3"337 6.519 7.898 11.281 14.027 14.566 15.559 1.813 4.441

 4º 77 60 60 60 60 60 60 60 14
Dif. 1º  4"224 7.228 8.639 11.826 14.490 15.387 16.146 2.212  1'05.050

 5º 60 30 30 30 47 47 47 47 47
Dif. 1º  4"932 25.083 45.380  1'05.345  1'22.495  1'37.360  1'53.947  1'54.976  2'09.408

 6º 59 55 18 47 30 30 30 30 30
Dif. 1º  16"768 28.461 48.405  1'08.111  1'24.143  1'40.410  1'57.273  1'56.692  2'12.184

 7º 47 18 55 18 18 18 18 59
Dif. 1º  17"803 29.027 51.378  1'08.833  1'27.927  1'45.853  2'04.256  1 vta.

 8º 18 89 47 55 59 59 59 18
Dif. 1º  21"890 32.641 52.428  1'10.373  1'34.662  1'48.753  2'05.106  1 vta.

 9º 55 47 89 59 89 89 89 89
Dif. 1º  27"306 36.740 59.761  1'18.676  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 30 50 59 89 50 50 50 50
Dif. 1º  29"893 42.611  1'02.596  1'27.067  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 89 59 50 50 66 66 66 66
Dif. 1º  29"955 45.834  1'06.087  1'46.821  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 66 66 66 66
Dif. 1º  35"821 58.483  1'33.792  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION GENERAL 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  AL 18 25 43
2 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  AL 25 18 43
3 60  TRIGO FERNANDEZ, ALONSO  113995  OTRAS COMUNIDADES  OC 20 22 42
4 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  AL 22 20 42
5 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  AL 15 16 31
6 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  AL 14 14 28
7 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  AL 12 15 27
8 18  SANZ EXPOSITO, CARLOS  215712  VILLAREJO  AL 11 13 24
9 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  AL 13 9 22

10 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  AL 10 12 22
11 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  AL 8 11 19
12 66  IGLESIAS MARTIN, IVAN  216356  SAN S. DE LOS REYES  AL 9 10 19
13 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  OC 16 16

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 14:05 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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